СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЙСКОВИЦКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

     Р Е Ш Е Н И Е

20.05.2015 г.                                                                                                    № 20

Об утверждении перечня платных
услуг и тарифов на платные услуги,
относящихся к основным видам
деятельности, предоставляемых для
граждан и юридических лиц МБУК
«Войсковицкий центр культуры и спорта»
с 01 мая 2015 года

В соответствии с Федеральным Законом от 12 января 1996 года  № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным Законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 8 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Постановлением администрации Войсковицкого сельского поселения от 14.12.2010 года № 209 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, для граждан и юридических лиц», руководствуясь Уставом муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое  сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень платных услуг и тарифы на платные услуги, предоставляемые МБУК «Войсковицкий центр культуры и спорта» с 01 мая 2015 года, согласно  приложению 1.
1. Настоящее Решение  вступает в силу со дня принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 01 мая 2015 года.
1. Решение Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение от 21.12.2011г. №116 «Об утверждении перечня платных  услуг и тарифов на платные услуги,  относящихся к основным видам  деятельности, предоставляемых для  граждан и юридических лиц МБУК  «Войсковицкий ЦКС» с 01 января 2012» считать утратившим силу.
1. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.
1. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу администрации Войсковицкого сельского поселения

Глава муниципального образования 			     	Р. А. Алехин